ИЗВЕЩЕНИЕ
О РАЗМЕЩЕНИИ ЗАКАЗА №ЕП-НКПЗаб-16-0003
НА ЗАКУПКУ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ И ОКАЗАНИЕ УСЛУГ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА (ИСПОЛНИТЕЛЯ, ПОДРЯДЧИКА)

Филиал Публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер») на Забайкальской железной дороге, руководствуясь положениями Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положением о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер» (далее – Положение о закупке),  проводит размещение заказа № ЕП-НКПЗаб-16-0003 на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)  (далее – Заказ).
Заказчик: филиал ПАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге.
Местонахождение: Российская Федерация, 125047, г. Москва, Оружейный пер., д.19;
Почтовый адрес: 672000, г.Чита, ул.Анохина д.91
Телефон: (495) 788-17-17, факс (499) 262-75-78, электронный адрес zakupki@trcont.ru.

Контактная информация Заказчика
Ф.И.О.: Власов Сергей Владимирович
Адрес электронной почты: VlasovSV@trcont.ru
Телефон/ Факс: (83022) 22-54-99.

1. Предмет Заказа: Возмещение стоимости коммунальных услуг и эксплуатационных расходов по арендуемому недвижимому имуществу (помещение в Корпусе ТО-3, общей площадью 990,2 кв.м.), расположенного по адресу: Амурская область, г. Благовещенск.

Информация о товаре, работе, услуге:

	№
	Классификация по ОКДП 2
	Классификация по ОКВЭД 2
	Ед. измерения
	Количество (Объем)
	Дополнительные сведения

	1
	68.32.13
	68.32.2
	условная единица
	не определено

Строка ГПЗ № 14

2. Количество (объем): не определено.

3. Максимальная цена договора: не может превышать  1 401 000 (один миллион четыреста одна тысяча) рублей 00 копеек (без учета НДС).
4. Порядок определения цены:
Расчет оплаты (возмещения) стоимости коммунальных и эксплуатационных услуг производится за весь период действия договора аренды Имущества на основании:
- тарифов, установленных органами государственного регулирования цен и тарифов;
- стоимости коммунальных и эксплуатационных услуг Снабжающих и Сторонних организаций;
- расчетов объемов возмещаемых затрат Получателя;
- показаний приборов учета.
Стоимость оплаты (возмещения) может быть изменена Получателем в одностороннем порядке в связи с изменением тарифов Снабжающих организаций, изменением стоимости коммунальных и эксплуатационных услуг, оказываемых Сторонними организациями и/или Получателем, изменением затрат Получателя на содержание Имущества.
5. Форма, сроки и порядок оплаты:
Оплата (возмещение) стоимости коммунальных и эксплуатационных услуг производится ежемесячно в установленном поэтапном порядке.
	6. Срок действия договора: договор вступает в силу с 12 апреля 2016 и действует до 11.03.2017 либо до достижения суммы платежей 1401 000 (один миллион четыреста одна тысяча) рублей 00 копеек (без учета НДС), в зависимости от  того, что наступит ранее.
7. Место нахождения  арендованного Имущества:  Амурская область, г. Благовещенск, помещение в Корпусе ТО-3.

          8. Информация о поставщике:
          Акционерное общество «Федеральная пассажирская компания».
          ИНН 7708709686  КПП 997650001
          ОГРН  1097746772738.
Место нахождения: 107078, Российская Федерация, г. Москва, ул. Маши Порываевой, д. 34;
Почтовый адрес: 107078, Российская Федерация, г. Москва, ул. Маши Порываевой, д. 34.
         Представитель Поставщика, ответственный со стороны поставщика – Петербурская Ирина Владимировна, тел. (3022) 22-02-53, адрес электронной почты: PeterburskayaIV-zab@fpc.org.rzd

 9. Особенности заключения договора:
Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)  вправе направить Заказчику предложения по внесению изменений в договор, до момента его подписания победителем.
Указанные предложения должны быть получены Заказчиком в двухсуточный срок с момента получения участником, признанного по итогам размещения заказа победителем, соответствующего уведомления от Заказчика.
Изменения могут касаться только положений договора, которые не были одним из оценочных критериев для выбора победителя.
Внесение изменений в договор по предложениям победителя является правом Заказчика и осуществляется по усмотрению Заказчика.
Победитель не имеет права отказаться от заключения договора, если его предложения по внесению в договор изменений не были согласованы Заказчиком.

10. Изменение цены договора.
Увеличение общей цены договора до момента заключения договора не допускается.
Увеличение общей цены на поставляемые товары, работы, услуги за счет увеличения количества закупаемой продукции в процессе исполнения договора без проведения дополнительной процедуры размещения Заказа допускается при соблюдении всех нижеперечисленных условий:
Цена за единицу товара или метод расчета стоимости работы и услуги остается неизменными;
Увеличение общей цены договора не превышает 10 % от первоначальной цены договора за весь срок действия договора.
В иных случаях увеличение цены на поставляемые товары, работы, услуги возможно только путем проведения новой процедуры размещения Заказов.